Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage FLF3215T-220M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FLF3215T-220M Details PDF
FLF3215T-220M
Hersteller-Teilenummer: FLF3215T-220M
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 22UH 600MA 450 MOHM
Datenblätter: FLF3215T-220M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4370 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FLF3215T-220M
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FIXED IND 22UH 600MA 450 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 4370 pcs Stock
Serie FLF
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.098" W (3.20mm x 2.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.065" (1.65mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 600mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 1210 (3225 Metric)
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 22µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 450mA
DC-Widerstand (DCR) 540 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 14MHz
Frequenz - Prüfung 1MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
FLF3215T-2R2M
TDK Corporation
FIXED IND 2.2UH 1.8A 50
MOHM SMD
FLF3215T-101M
TDK Corporation
FIXED IND 100UH 280MA 2
OHM SMD
FLF3215T-220K/FLF3215T-220M
TDK Corporation
FLF3215T-220K/FLF3215T-
220M TDK
FLF3215T-470M
TDK Corporation
FIXED IND 47UH 430MA 900
MOHM
FLF3215T-3R3M
TDK
FLF3215T-3R3M TDK
FLF3215T-R47N
TDK Corporation
FIXED IND 470NH 2.8A 21
MOHM SMD
FLF-60
Bussmann (Eaton)
FEMALE TERMINATION FUS.
LINK - 6
FLF3215T-4R7M
TDK Corporation
FIXED IND 4.7UH 1.36A 90
MOHM
0201ZA5R6CAT2A 06036A221JAT2A 12IMR25-05-2 150RA160A AM35N03-59D-T1-PF
BA4558F-T1 BCM5906MKMLG C1608NP02A272J080AA CC1206GRNPO9BN470 CPH3413-TL-E
CY2SSTV855ZXC DMN6066SSD-13 FLF3215T-100M FLF3215T-1R0N FLF3215T-2R2M
FLF3215T-3R3M FLF3215T-4R7M GRM1555C1H5R4WA01D GRM1885C2AR70BA01D GRM1886P1H5R0CZ01D
GRM21BC80G107ME15L GRM3195C2A101JZ01D GSD4E-9311-TR IRF1405NS IRF7416PBF-1
LMS202IMWX LT1999MPMS8-20#PBF M95080-WMN6T MAX5090BATE+ MIC94031YM4
NLAST4599DTT1G NNCD3.6G-T1B PS21204-B01 PSB2132HV2.2 RN732ATTD2000B25
S-1206B33-M3T1U SG25AA50 SI7748DP-T1-GE3 SKN20/16 SKT100/04D
SP207BEA SPD50N03S2L-06 SS24-E3/5T SW12PCN030 T77V1D10-12
TC4012BF-TP1 TPS7133QDRG4 TX1318NLT V300A48C500BL VLP5020LT-150M